様式１

令和 年 月 日

サイクリングしまなみ実行委員会
広島県本部長 様

　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者

「サイクリングしまなみ２０２６」誘客促進事業
申請書

[bookmark: _GoBack]このことについて、「サイクリングしまなみ２０２６」誘客促進事業について、別紙「事業計画書」のとおり申請します。

様式１（別紙）
「サイクリングしまなみ２０２６」誘客促進事業
事業計画書
	申請者
	事業者名

	代表者名

	事業所所在地

	旅行業登録番号等
	観光庁長官／　　　知事  登録　旅行業　 第　   － 　 号

	事業名

	事業目的

	誘客対象とする地域

	希望する枠数
	  Ａコース・　　　枠

	旅行商品の概要
	※予定している宿泊先、旅行行程の内容等を記入する。
※詳細な事業計画がある場合、別に添付すること。

	販路先・販路方法
	※販売に係る提携予定先など、具体的な販路先及び販路方法を記入する。

	販売期間
	令和　年　月　日 ～ 令和８年６月30日

	担当連絡先
	職・氏名：
連 絡 先：〒
TEL： 　　　　　　　　E-mail：

※次の関係書類を添付すること（既存のパンフレットやホームページの写しなど）。
・事業申請者の概要が分かる資料（会社概要など）
・県外または国外からの旅行客を対象とした、広島への旅行商品の販売実績が分かる資料